РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНКИ! СУ-КАДЫК

КОРЫЫР МИНИСТЕРСТВОЗЫ

ПРИКАЗ JAKAPY

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в преамбулу приказа
Министерства здравоохранения Республики Алтай

от 31 августа 2016 г. № 174-од

На основании подпункта 2 пункта 9 Положения о Министерстве
здравоохранения Республики Алтай, утвержденного постановлением
Правительства Республики Алтай от 16 июля 2009 г. № 160 «Об утверждении
Положения о Министерстве здравоохранения Республики Алтай и признании
утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики
Алтай», п р и к а з ы в а ю :

В преамбуле приказа Министерства здравоохранения Республики Алтай
от 31 августа 2016 г. № 174-од «Об утверждении Порядка принятия решений о
признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты
бюджетной системы Российской Федерации, главным администратором
которых является Министерство здравоохранения Республики Алтай»
(официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-
republic.ru, 2016, 1 сентября; 2022, 4 марта), слова «подпункта 14 пункта 15»
заменить словами «подпункта 2 пункта 9».

И.о. министра Е.В.Сакашева